
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

B R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MM B/0233770/2020

Lesní 735
Náměšť nad Oslavou
675 71VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: ICO: 06046690

DATUM:

5. 10. 2020
POČET LISTŮ:

OBJEDNÁVKA: Objednávka konzultace marketingu a komunikace při propagaci Strategie 2050

objednávám u Vás konzultační činnost při tvorbě a správě marketingové kampaně Strategie 2050 města Brna.
Předmětem objednávky je zejména konzultace při správě účtů Facebook, GoogleAds, Sklik, která bude probíhat
v průběhu října a listopadu 2020.

8 000,- Kč

8 000,- Kč

CENA (není plátcem DPH):

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

30. 11. 2020

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

Fakturu je třeba doručit nejpozději do 7. 12. 2020. V případě nedodržení výše uvedené lhůty
splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena
dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete pomocí datové schránky nebo na adresu Odboru strategického rozvoje a spolupráce
(viz kontaktní údaje).

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

KONTAKTNÍ ÚDAJE: Magistrát města Brna, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Husova 12, 601 67 Brno

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz


